ご利用者様・ご家族様
ご関係者様
2020年4月11日

(有)鈴木在宅ケアサービス
代表取締役　鈴木健太郎
鈴木在宅介護支援事業所　管理者　　中尾裕美
ケアサービス泉が丘　管理者　平岡美千世
介護タクシーすず　責任者　　小竹泰人

神戸市内での新型コロナウィルス感染拡大に伴う事業所の対応について

平素はひとかたならぬご厚情を賜り心よりお礼申し上げます。
(有)鈴木在宅ケアサービスでは、新型コロナウィルス感染に対しまして、下記の会社方針のもと、ご利用者様の生活を支えられるよう、介護サービスを提供しております。
■予防に十分努め、ご利用者様の生活を守り、地域への支援を行う
■『持ち込まない・うつさない・広げない』を社員全員で実施する
■ご利用者様の命と生活を守るため、社員一丸となり、やれることはすべて行う
この度、4/7の政府の緊急事態宣言、4/8の神戸市通達「社会福祉施設等における新型コロナウィルス感染症緊急事態宣言発令を受けた対応について」を受けまして、社内で検討に検討を重ねた結果、新たに下記の対応をとる運びとなりましたのでお知らせさせていただきます。
ご不便をおかけする場面もございますが、何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

1 全てのサービスにおいて、利用者様へはマスクの着用を促させていただきます。
2 鈴木在宅介護支援事業所、ケアサービス泉が丘、介護タクシーすずの3事業所は、決められた職員以外は、4月13日（月）～在宅勤務に移行いたします。
3 在宅勤務移行に伴い、土曜日当番出勤者も普段より少数になります。緊急要件以外は、祝日を除く平日（月曜日～金曜日　9：00～18：00）でのお問い合わせにご協力をお願いいたします。
4 ケアサービス泉が丘においては、利用者様が通所サービスに行けなくなった等、生活維持への援助が必要な場合は、サービス追加等、できる限りの援助を行わせていただきます。
以上